Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
O documento pode ser acessado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br

Página 1 de 2

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE ALTÕNIA

Juizado Especial Cível, Criminal e da Fazenda Pública

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS E

CONCILIADORES REMUNERADOS

Edital n.º 01/2012

A DRA. CAMILA MARIANA DA LUZ KAESTNER, JUÍZA SUPERVISORA

DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DA

COMARCA DE ALTÔNIA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto na Resolução nº 03/2010 do Conselho de Supervisão do Sistema dos

Juizados Especiais, torna pública a lista de inscrições deferidas, em ordem

alfabética, para o processo seletivo de Juiz Leigo e Conciliador de que trata o

Edital 01/2012:

JUIZ LEIGO

KELLY NAKATA OLIVEIRA

CONCILIADOR

DEYVID FERNANDO GANDOLFO

ETIENNE WALLACE PASCUTI

JAQUELINE ANDRESSA MACHI FUJIHARU

JOCELANI BEATRIZ FORTE

MARCUS VINICIUS PRIORI MINHARO

MONICA CRISTIANE BARELA

ROBSON DOS SANTOS VIANA

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
O documento pode ser acessado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br

Página 2 de 2

SIMONE FAIOLA DE MENDONÇA

THAMIRES DE ANDRADE RATTI

Altônia – PR, terça-feira, 12 de junho de 2011.

CAMILA MARIANA DA LUZ KAESTNER

Juíza Supervisora

		2012-06-13T14:53:16-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal